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PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1.20 PRESUPUESTO 2020
2020KO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA / SUBPROGRAMA
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

PROGRAMA / AZPIPROGRAMA AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

7110.00                                
  PROMOCION INFANCIA Y JUVENTUD        
  HAURRAK ETA GAZTEAK, SUSTAPENA       

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

7130.00                                
  ALBERGUES                            
  ATERPEAK                             

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

7140.00                                
  SERVICIOS GENERALES                  
  ZERBITZU OROKORRAK                   

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
                 

       -44.067,00

                 
                 

       -44.067,00

                 
     1.850.000,00
     1.682.814,85

                 
     1.850.000,00
     1.682.814,85

                 
     4.718.120,00
       804.879,43

                 
     4.718.120,00
       804.879,43

                 
        58.756,00

                 

                 
        58.756,00

                 

         9.228,40
       275.238,52

                 

         9.228,40
       275.238,52

                 

       704.088,52
     3.913.240,57

                 

       704.088,52
     3.913.240,57

                 

       -14.689,00
       -14.689,00

                 

       -14.689,00
       -14.689,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       -14.689,00
        44.067,00

                 

       -14.689,00
        44.067,00

                 

         9.228,40
       275.238,52
         5.357,00

         9.228,40
       275.238,52
         5.357,00

       704.088,52
     3.913.240,57

         2.532,00

       704.088,52
     3.913.240,57

         2.532,00

                 
        44.067,00

                 

                 
        44.067,00

                 

         3.871,40
       269.881,52

                 

         3.871,40
       269.881,52

                 

       701.556,52
     3.910.708,57

                 

       701.556,52
     3.910.708,57

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

         1.438,90
       108.053,37

                 

         1.438,90
       108.053,37

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

         1.438,90
       108.053,37

                 

         1.438,90
       108.053,37

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       -14.689,00
        44.067,00

                 

       -14.689,00
        44.067,00

                 

         7.789,50
       167.185,15

                 

         7.789,50
       167.185,15

                 

       704.088,52
     3.913.240,57

                 

       704.088,52
     3.913.240,57

                 

                 
        44.067,00

                 

                 
        44.067,00

                 

         2.432,50
       161.828,15

                 

         2.432,50
       161.828,15

                 

       701.556,52
     3.910.708,57

                 

       701.556,52
     3.910.708,57
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INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1.20 PRESUPUESTO 2020
2020KO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

TOTAL  GENERAL                         
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     6.568.120,00
     2.443.627,28

       713.316,92
     4.247.235,09

                 

       -14.689,00
       -14.689,00

                 

       698.627,92
     4.232.546,09

         7.889,00

       705.427,92
     4.224.657,09

                 

         1.438,90
       108.053,37

                 

         1.438,90
       108.053,37

                 

       697.189,02
     4.124.492,72

                 

       703.989,02
     4.116.603,72

                 


